האישיות, משך הנסיבות לרבות, לפניי, שנפרשו הנסיבות במכלול בהתחשב ולדעתי, הערעור, סיכויי את בחנתי בנוסף,
תקופת הפסילה שנגזרה, חומרת העבירה וקיומו של עבר דומה, ולא מצאתי כי סיכויי הערעור גבוהים.

הבקשה להארכת מועד נדחית.

המזכירות תמציא החלטתי לצדדים.

ניתנה היום, ב' שבט תשע"ה, 22 ינואר 2015, בהעדר הצדדים.